
⻑崎県医師会⽣涯教育認定講座 CC︓74 ⾼⾎圧症 1単位
 ⽇本薬剤師研修センター認定 1単位

本会は、リアル・WEBでのハイブリッド形式で開催致します

2025年8⽉8⽇（⾦） 19:00〜20:30⽇ 時

ホテルグランドパレス諫早 ⾶⿃の間
⻑崎県諫早市宇都町３­３５

会 場

当講演会は⾃社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきま
す。利⽤者以外の⽅への本電⼦メール・会議Invitationの転送・開⽰、Web講演会の内容の開⽰並びに利⽤者以外の⽅を参加させ
ることはお控えください。
お申込み時にご記⼊いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のために利⽤さ
せていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

会場参加・Web視聴いずれの場合も事前申込みをお願いします
●⼆次元コードからのお申し込み 右記の⼆次元コードを読み取って頂き、 必要事項を記⼊し
お申込み願います。
●⼆次元コードの利⽤ができない場合は、メール、FAXでのお申込みをお願いします。
 ＊詳細裏⾯記載。

特別講演 19:00-20:00

共催 諫早医師会 諫早市薬剤師会

「公表が迫る⾼⾎圧管理・治療ガイドライン2025
―実地診療に活かすポイント」

 弘恵会ヨコクラ病院 総合診療部 部⻑
甲斐 久史 先⽣

演 者

座 ⻑  満岡内科・循環器科 院⻑ 満岡 渉 先⽣

情報提供 20:00-20:30

「 選択的ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー ミネブロ 」
第⼀三共株式会社



事前登録のお願い

送付された視聴⽤URLよりご参加ください

Step1. 事前登録⽅法

WEB参加の場合、先⽣宛に視聴⽤URLがメール送信されます
ご確認をお願い申し上げます

❷ メールでのお申込み
taishi.noguchi@daiichisankyo.com（担当:野⼝）まで
件名︓「８⽉８⽇講演会参加申込み」にて、
⑴ ご⽒名   ⑵ ご施設名  ⑶ ご職種   ⑷ 会場参加 または WEB視聴 

 を記載しメールを送信願います

❸ FAXでのお申込み（会場参加のみ）

事前のご登録や当⽇のご視聴に関しまして、ご不明な点等ございましたら、
担当MRもしくは下記の連絡先にお問い合わせください。

第⼀三共株式会社 野⼝ ⼤⼠     Tel︓090-6940-3222  
Mail: taishi.noguchi@daiichisankyo.com

8/8 諫早医師会学術講演会

FAX︓０９５－８２９－２２４８ (第⼀三共︓担当 野⼝）
○視聴会場にて参加します

施設名 お名前 ʼ
※FAXの締め切りは前⽇の８⽉７⽇（⽊）までとさせて頂きます

※本講演会は医療従事者を対象としております
招待メールを転送しないようご留意ください

❶ ⼆次元コードからのご登録
モバイル、タブレット端末で右の⼆次元コードより
必要事項のご⼊⼒をお願いします

Step2. 視聴リンク連絡

Step3. 当⽇視聴


